

**Health Invest IVS**  
**Strindbergsvej 42, 2500 Valby**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 35 87 10 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

---

Jakob Algreen-Ussing  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Health Invest IVS  
Strindbergsvej 42  
2500 Valby

CVR-nr.: 35 87 10 55  
Stiftet: 22. maj 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Jakob Algreen-Ussing

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

**Associeret virksomhed**

MyBestTreat.com ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at virke indenfor sundhedsfremme og på forretningsmæssige vilkår at søge samarbejde med andre virksomheder herom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.304 kr. mod -1.408.096 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.400.064
Øvrige finansielle omkostninger	-304	-32
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.304</b>	<b>-1.405.096</b>
Skat af årets resultat	0	-3.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.304</b>	<b>-1.408.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.304	-1.408.096
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.304</b>	<b>-1.408.096</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	0	39.936
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>39.936</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>39.936</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Overført resultat	-1.437.531	-1.432.227
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.432.531</b>	<b>-1.427.227</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.459.131
Anden gæld	1.427.531	3.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.432.531	1.467.163
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.432.531</b>	<b>1.467.163</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>39.936</b>